
 

Universidade Estadual de Maringá 

 UNIDADE – Pró-Reitoria de Administração 

 
 

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP 87. 020-900 - Maringá - PR 

Fones: (44) 3261-4220 / Fax: (44) 3261-1313 – e-mai l: sec-pad@uem.br  - Internet: www.uem.br  

PORTARIA Nº 037/2014-PAD  
 
 

A Professora Maria Helena Ambrosio Dias, Pró-
Reitora de Administração da Universidade 
Estadual de Maringá, no uso das atribuições que 
lhe foram delegadas pela Portaria nº 1437/2014-
GRE e 
 
 

considerando o processo número 9493/2014; 
considerando  a necessidade de análise e julgamento das propostas e 

dos documentos de habilitação, conforme previsto no Edital 308/2014; 
considerando o artigo 6º, inciso XVI da Lei Federal nº 8.666/1993; 
considerando o artigo 51, § 4º, da Lei Federal nº 8.666/1993; 
considerando o artigo 30, § 5º da Lei Estadual nº 15.608/2007, 

 
R E S O L V E: 

 
 
Art. 1º Nomear uma COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO , para 

concretização da aquisição de um trator usado para o Campus Regional de Goioêre 
na modalidade Pregão Presencial, aberto pelo Edital número 308/2014. 

 
Art. 2º Designar os servidores, abaixo relacionados, para compor a 

referida Comissão: 
 

PRESIDENTE MEMBROS 

Gilson dos Santos Croscato(CRG) 
 

Gilson dos Santos Croscato(CRG) 
Márcia Aparecida de Carvalho (CRG) 
Pedro Francisco Ribeiro (CRG) 

 
Art. 3º Esta Portaria gera efeito a partir desta data, revogadas as 

disposições em contrário. 
DÊ-SE CIÊNCIA. 
CUMPRA-SE. 

 
Maringá, 29 de outubro de 2014. 

 
 
 

Maria Helena Ambrosio Dias, 
Pró-Reitora de Administração . 


